UDIC855008 - A4A4889 - REGISTRO PROTOCOLLO -.9014184 - 03/12/2024 - II.1 - U
2, S %M’ W’Mwaﬁﬂ%«w
£ ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Pierluigi Di Piazza”

Istituzione scolastica dotata di personalita giuridica
Codice Fiscale: 94127220302 — via VV Novara, 10/C- Pozzuolo del Friuli
Cod mecc UDIC855008 - Tel 0432 652714 — e-mail: udic855008@istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 31.05.74, n. 416;

VISTA I’ O.M. 15.07.91, n. 215;

VISTO il decreto del Provveditorato agli Studi di Udine prot.n.1945/A19 del 10.11.88 con il quale il
Dirigente Scolastico viene delegato permanentemente ad emanare il provvedimento di nomina del Consiglio
di Istituto;

VISTO il verbale del seggio n. 1 di Pozzuolo del Friuli, per la parte che riguarda la PROCLAMAZIONE
DEGLI ELETTI;

ACCERTATO che nei cinque giorni successivi alla proclamazione degli eletti non é stato presentato alcun
ricorso,

DECRETA
Il Consiglio di Istituto di Pozzuolo del Friuli, per il triennio 2024-2027, ¢ costituito come segue:

PERSONALE DOCENTE

ZINUTTI CLAUDIO
SEGANTIN GIOIA
MIGNONE ELENA

DE CLARA ALESSANDRA
LICCARDI CONCETTA
DELLA VEDOVA CECILIA
VERTALDI LUISA
MISSANA IRENE

GENITORI

RAINIS SILVIA

ZAMPA IGOR

FACCHIN JOSEPH
PELLIZZARI FRANCESCA
FALESCHINI LAURA
DRESZACH ROBERTA
MAGURNO MARCO
AZZINI VALENTINA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (membro di diritto)
VENTURINI ELENA

Il Dirigente Scolastico disporra la prima convocazione del Consiglio di Istituto per I’elezione del
Presidente (ed eventuale vice-Presidente) e della Giunta Esecutiva.

Il presente decreto verra notificato agli interessati e, per conoscenza, all'Ufficio VI - Ambito
Territoriale per la Provincia di Udine — Ufficio OO.CC.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-Elena Venturini —
(firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da Elena Venturini



		2024-12-04T12:29:13+0100
	ELENA VENTURINI




